令和4年1月14日

報道関係各位

「第68回文化財防火デー」防火訓練中止のお知らせ

　1月12日付でプレスリリースさせていただいた「第68回文化
財防火デー」防火訓練（1月17日に開催予定）につきまして、
新型コロナウイルス感染症の拡大を考慮し、開催を中止させて
いただくことになりました。

　何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有田市教育委員会

〒649-0304　和歌山県有田市箕島27番地

有田市教育委員会　生涯学習課　文化振興係
（有田市文化福祉センター内）

担当：松井　美香
TEL：0737-82-3221　　FAX：0737-82-3311

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------